
ŠIPKOVÁ LIGA Dubňany 
2015 - liga jednotlivců 

Kdy se hraje: 

 Vždy většinou poslední SOBOTA v měsíci = 12 turnajů za rok 

 Datum bude vyvěšeno dva týdny před turnajem a 3 dny dopředu 
posláno upozornění přes SMS  

 Po každém turnaji bude vyvěšena tabulka ligy s body hráčů 

 Na konci ligy (v prosinci) budou pro hráče rozděleny ceny 

Startovné:  

 50 Kč každý hráč za 1 turnaj 

 Počet hráčů není omezený, kdo přijde a přihlásí se, ten bude hrát 

 Hráč se může na turnaj nahlásit i předem (na baru) 

Pravidla: 

 Hraje se systémem dvousměrného pavouka A/B (každý hráč vypadává 
z turnaje až po druhé prohře) 

 Losování do pavouka probíhá nejpozději do 15-ti minut od začátku 
turnaje 

 V nepřítomnosti nahlášeného hráče se po 5-ti minutách jeho zápas 
kontumuje ve prospěch jeho protihráče  

 Každý zápas se hraje na 2 vítězné hry 301 bodů 

 Finálový zápas se hraje na 3 vítězné hry 301 bodů 

 Bodování za turnaj podle umístění: 
o 1. místo – 10 bodů 
o 2. místo – 8 bodů 
o 3. místo – 6 bodů 
o 4. místo – 5 bodů 
o 5. - 6. místo – 4 bodů 
o 7. - 8. místo – 3 bodů 
o 9. – 12. místo – 2 body 
o 13. – 16. místo – 1 bod 
o Bonus: Nejvyšší hod – 1 bod 



ŠIPKOVÁ LIGA Dubňany 
2015 - liga týmů 

Kdy se hraje: 

 Hraje se po domluvě soupeřících týmů kdykoliv v daném rozmezí kola 

 Po každém kole bude vyvěšena tabulka s výsledky 

 Na konci ligy budou pro týmy rozděleny ceny 

Startovné:  

 50 Kč každý tým za 1 zápas 

 Ligy se mohou účastnit jen předem přihlášené týmy (přihlášené do dne 
prvního kola) 

Pravidla: 

 Každý tým se skládá ze 2 hráčů 

 Hraje se systémem každý tým s každým týmem v rámci tabulky 

 Rozlosování jednotlivých zápasů bude na začátku roku, a bude 
rozděleno do časových úseků, kdy se musí odehrát (podle počtu 
přihlášených týmů) 
 

 Každý zápas se skládá z šesti her: 
o 501 – 1.hráč 1.týmu proti 1.hráči 2. týmu (dvouhra) 
o 501 – 2.hráč 1.týmu proti 2.hráči 2. týmu (dvouhra) 
o 501 – 1.hráč 1.týmu proti 2.hráči 2. týmu (dvouhra) 
o 501 – 2.hráč 1.týmu proti 1.hráči 2. týmu (dvouhra) 
o 501 Double Out – 1.tým proti 2. týmu (čtyřhra) 
o Cricket - 1.tým proti 2. týmu (čtyřhra) 

 Tým s vyšším počtem vyhraných her získává 2 body do tabulky, remíza 
je za 1 bod pro každý tým 

 Každý zápas je zapisován do zápisu o utkání 

 


